
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

О внесении изменений  

в постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 05 июня 2013 года  

№ 2097-НПА «О признании 

утратившими силу некоторых 

правовых актов администрации 

Уссурийского городского округа 

и утверждении Положения  

о Комиссии по соблюдению 

требований к служебному 

поведению муниципальных 

служащих администрации 

Уссурийского городского округа 

и урегулированию конфликта 

интересов в администрации 

Уссурийского городского округа» 

  

 

 

В соответствии Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом 

от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом 

Президента Российской Федерации от 25 апреля 2022 № 232                                   

«О государственной информационной системе в области противодействия 

коррупции «Посейдон» и внесении  изменений в некоторые акты Президента 

Российской Федерации», Уставом Уссурийского  городского округа, в целях 

приведения в соответствие с действующим законодательством 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

24.06.2022 1611-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 2 

 1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 05 июня 2013 года № 2097-НПА «О признании утратившими силу 

некоторых правовых актов администрации Уссурийского городского округа 

и утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих администрации 

Уссурийского городского округа и урегулированию конфликта интересов в 

администрации Уссурийского городского округа» (далее - постановление) 

следующие изменения: 

в Положении о Комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих администрации Уссурийского 

городского округа и урегулированию конфликта интересов в администрации 

Уссурийского городского округа, утвержденном постановлением: 

а) в разделе III. «Организация и порядок работы Комиссии»:    

в пункте 7.5 после слов «заинтересованные организации» дополнить 

словами «, а также использовать государственную информационную систему 

в области противодействия коррупции «Посейдон» (далее – система 

«Посейдон»), в том числе для направления запросов.». 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко)   разместить   настоящее   постановление   на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

 

 

Глава 

Уссурийского городского округа                                                           Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


